
   

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ  
 

19.02.2024    м. Суми                                        № 66-ОД 
 

Про запровадження обласної 

«STEM-школи – 2024» 

  

 

 

Відповідно до наказу КЗ СОІППО від 25.01.2024 № 39-ОД «Про 

організацію та проведення обласної «STEM-школи – 2024»» та з метою 

популяризації STEM-освіти і розбудови освітнього STEM-середовища, 

презентації й висвітлення проведених STEM-заходів, формування позитивного 

іміджу закладу освіти 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План організації та проведення науково-практичних заходів 

обласної «STEM-школи – 2024» (додається). 

2. Завідувачу науково-дослідної лабораторії STEM-освіти КЗ СОІППО 

(Кода С. В.) організувати проведення науково-практичних заходів обласної 

«STEM-школи – 2024».  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Грицая С. М. 

 

 

Ректор            Юрій Нікітін 
 

 

 

 

 

 



 

 

Наказ підготовлено: науково-видавничий відділ 

 

__________________ І. ЄРЕМЕНКО      – провідний фахівець науково- 

                                                                             видавничого відділу 

 

Наказ погоджено: 

 

__________________ С. ГРИЦАЙ                     – проректор з наукової роботи 

 

З наказом ознайомлені: 

________________ 

 

 

С. КОДА 

 

 
Підписи наявні в оригіналі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 
Додаток до наказу  

КЗ СОІППО 

від 19.02.2024 № 66-ОД 

 

 

План організації та проведення  

науково-практичних заходів обласної «STEM-школи – 2024» 

 

1. Науково-практичний модуль «STEM-школи – 2024». Весняна сесія. 

1.1. Від STEM до STEAM: інтеграція мистецтва в освітньому просторі 

(березень 2024 року). 

1.2 Віртуальні лабораторії та навчальні віртуальні екскурсій в реаліях 

STEM-освіти (квітень 2024 року). 

1.3. STEM-проєкти на уроках як інструмент для реалізації 

трансдисциплінарного підходу в навчанні (травень 2024 року).  

2. Підведення підсумків обласної «STEM-школи – 2024» (червень 2024 року). 

 

 

Проректор               Сергій ГРИЦАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


